
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 411823/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Právnická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Monika Rita Hercíková
Datum narození: 23.07.1992
Identifikační číslo studenta: 72623747

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
Identifikační číslo studia: 411823

Název práce: Soudní soustava ČR
Pracoviště práce: Katedra ústavního práva
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: JUDr. Jiří Hřebejk, Ph.D.
Oponent(i): JUDr. Kateřina Janstová, Ph.D.

Datum obhajoby : 30.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Práce je velmi popisná a nepřehledná; postrádá i onu akutálnost,

která je v úvodu práce slibována. Závěr je pak jen nesourodé
konstatování faktů, kter jsou již notoricky známé s absencí vlastních
myšlenek. Přes uvedené výtky ale diplomatka při své ústní obhajobě
dostatečně uspokojivě odpověděla na otázky položené v posudcích
vedoucího práce i obhajoby.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: prof. JUDr. Aleš Gerloch, CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: JUDr. Jiří Hřebejk, Ph.D. (přítomen) ............................

 JUDr. Kateřina Janstová, Ph.D. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Monika Rita Hercíková

http://www.tcpdf.org

